СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л

ЗАСЕДАНИЯ ПОСТОЯННОЙ КОМИССИИ ПО

БЮДЖЕТУ, НАЛОГАМ И  МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

      13  ноября   2014 г.                                                               п. Матвеев Курган

Всего членов комиссии           5  человек

Присутствовали:                       Карнаух Г.И,  Коротыч О.В., Лымарь В.И.,

                                                    Башинская Г.А., Мокрушенко О.Н.,

                                                    Федоренко Г.И.

ПОВЕСТКА   ДНЯ:

Принятие к рассмотрению  комиссией по бюджету, налогам и муниципальной собственности  основных характеристик местного  бюджета на очередной 2015 финансовый год и плановый период 2016-2017 годов.
Председатель постоянной комиссии
по налогам, бюджету и муниципальной

собственности                                                                           О.В.Коротыч.